

		


		


	

	
		
		
			
				
					[image: Logo]
					[image: Logo]
				
				
					
						
								
									
										
											
												
												
													
	
		
	

													Hledat
												
											

										

									

								

								

							

						
							
								

	
		
			
			
				
					Česká republika - Čeština
				
			
			
	
		
	

				Česká republika - Čeština
	
						
							Zvolte jinou zemi
						
					


		
	


							

							
							

						

						
	
			
				
					
	
		
	

					Přepnout hledání
				
			
	
        
            
	
		
	

            Schránka
        
    
	
				
					
	
		
	

				
			


	

					


					
							
	
			
		
	
		

			
				

				
					
						

	
		
			
			
				
					Česká republika - Čeština
				
			
			
	
		
	

				Česká republika - Čeština
	
						
							Zvolte jinou zemi
						
					


		
	


					

					
						
					

				

			


			
	
		
			
				
					E-Mail-Adresse
					
				

				
					Passwort
					
				

			

			Passwort vergessen?
			Noch nicht registriert?
			
				
			

		

	


		


		
			
				
					
				


				
					
							
											
											
													
												
											
											Výrobky
											
												
											
											
											
                                                
    												
    													
	
		
				Zpět
			
		
	


    													
	
		Výrobky
		
	


    													
    														
    															
    																	
    																			
    																			
    																					
    																				
    																			
    																				
    																						
    																							
    																						
    																						Průmyslové instalace
    																					
    																				
    																					Kabelové nosné, spojovací a upevňovací systémy pro průmysl a infrastrukturu
    																				
    																			
    																			
    																				
    																					

    																				
    																			
    																			
    																			
    																		
	
    																			
    																			
    																					
    																				
    																			
    																				
    																						
    																							
    																						
    																						Instalace budov
    																					
    																				
    																					Systémy ukládání vedení a podlahové systémy pro administrativní a účelové budovy a architekturu
    																				
    																			
    																			
    																				
    																					

    																				
    																			
    																			
    																			
    																		
	
    																			
    																			
    																					
    																				
    																			
    																				
    																						
    																							
    																						
    																						Bezpečnostní instalace
    																					
    																				
    																					Systémy ochrany před bleskem, přepětím a požárem
    																				
    																			
    																			
    																				
    																					

    																				
    																			
    																			
    																			
    																		


    															
    														

    														
    															
    														
    														
    															
    														
    														
    																
        
					
					Pomůcky pro projektování
        
    
	
        
					
					Základní vlastnosti výrobku
        
    


    														
    													

    													
    															
    																	
    																	
    																			
    																		
    																	
    																		
    																			
    																		
    																		Průmyslové instalace
    																		
    																			Kabelové nosné, spojovací a upevňovací systémy pro průmysl a infrastrukturu
    																		
    																	
    																	
    																		
    																			

    																		
    																	
    																
	
    																	
    																	
    																			
    																		
    																	
    																		
    																			
    																		
    																		Instalace budov
    																		
    																			Systémy ukládání vedení a podlahové systémy pro administrativní a účelové budovy a architekturu
    																		
    																	
    																	
    																		
    																			

    																		
    																	
    																
	
    																	
    																	
    																			
    																		
    																	
    																		
    																			
    																		
    																		Bezpečnostní instalace
    																		
    																			Systémy ochrany před bleskem, přepětím a požárem
    																		
    																	
    																	
    																		
    																			

    																		
    																	
    																


    													
    												

                                                
											
										
	
											
											
													
												
											
											Oborová řešení
											
												
											
											
											
												
													
	
		
				Zpět
			
		
	


													
	
		Oborová řešení
		
	


													
															
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Fotovoltaika
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Větrná energie
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																


													
												

											
										
	
											
											
													
												
											
											Společnost
											
												
											
											
											
												
													
	
		
				Zpět
			
		
	


													
	
		Společnost
		
	


													
															
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				To je OBO
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Testovací středisko BET
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Udržitelnost ve společnosti OBO
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Asociace
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Novinky
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Tisk
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Odkazy
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																


													
												

											
										
	
											
											
													
												
											
											Servis
											
												
											
											
											
												
													
	
		
				Zpět
			
		
	


													
	
		Servis
		
	


													
															
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				OBO Construct
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Building Information Modeling
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Najděte prodejce
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Kontakt
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Ke stažení
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Média
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Semináře
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				OBO Support Plus
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																


													
												

											
										
	
								

	
		
			
				
					
						Česká republika - Čeština
						
							
							
						
					
				
			

			
				
					
					
						
									Zpět
								
						
					

					

						Česká republika - Čeština
	
								
									Zvolte jinou zemi
								
							


				

			
		
	


							


					
				
			

		

	

						
				

			

		

	



    


	
	

		

		
	
		
			
				
					
							




OBO Česká republika	

Servis	

Ke stažení	

Katalogy a brožury	Výrobky


						
							
	
		
	

						
					
				
			
		
	



		
			
				
					
	
		
			
			
					
				
			
					
								
									
										
									
									Servis
								
						
			
					
								
									
										
									
									Ke stažení
								
						
			
					
								
										Katalogy a brožury
								
								
										
														
															Výrobky
														
													
	
														
															Firma
														
													


								
						
			
			
					


			
					


			
					


			
		
	

					
				
			


			
				
					
					
					


				Stažení katalogů výrobků a brožur
			

						Vybírejte z 30 tisíc výrobků pro elektrotechnickou infrastrukturu.
					




				Průmyslové instalace
				
			
[image:  ]
				pdf (20 MB)
      

		
				Upevňovací materiál
			
	



[image:  ]
				pdf (39 MB)
      

		
				Spojovací a úložné systémy
			
	



[image:  ]
				pdf (51 MB)
      

		
				Kabelové nosné systémy
			
	










				Instalace budov
				
			
[image:  ]
				pdf (16 MB)
      

		
				Systémy ukládání vedení
			
	



[image:  ]
				pdf (25 MB)
      

		
				Kanály pro vestavbu přístrojů a sloupy
			
	



[image:  ]
				pdf (29 MB)
      

		
				Montážní systémy
			
	



[image:  ]
				pdf (44 MB)
      

		
				Podlahové instalační systémy a podlahové aplikace
			
	










				Bezpečnostní instalace
				
			
[image:  ]
				pdf (9 MB)
      

		
				Přepážky a kabelové bandáže
			
	



[image:  ]
				pdf (20 MB)
      

		
				Vnější ochrana před bleskem
			
	



[image:  ]
				pdf (24 MB)
      

		
				Nosné a úložné systémy s definovanou požární odolností
			
	



[image:  ]
				pdf (9 MB)
      

		
				Protipožární kanály
			
	



[image:  ]
				pdf (15 MB)
      

		
				Vyrovnání potenciálů a uzemnění
			
	



[image:  ]
				pdf (31 MB)
      

		
				Přepěťové ochrany
			
	










				Pomůcky pro projektování
				
			
[image:  ]
				pdf (9 MB)
      

		
				Příručka ochrany před bleskem
			
	








				Katalogy výrobků z různých oblastí
				
			
[image:  ]
				pdf (34 MB)
      

		
				OBO Kompakt
			
	


[image:  ]
				pdf (4 MB)
      

		
				Podlaha Strop Stěna - Brožura pro architekty
			
	


[image:  ]
				pdf (5 MB)
      

		
				Jaderné elektrárny
			
	








				Brožury
				
			





				Spojovací a upevňovací systémy
				
			
[image:  ]
				pdf (8 MB)
      

		
				Nové portfolio krabic pod omítku a do dutých stěn
			
	


[image:  ]
				pdf (3 MB)
      

		
				Přehled odbočných krabic
			
	


[image:  ]
				pdf (5 MB)
      

		
				Řada minirozváděčů SDB
			
	


[image:  ]
				pdf (1 MB)
      

		
				Systémy kovových trubek OBO
			
	


[image:  ]
				pdf (1 MB)
      

		
				Dělitelná kabelová vývodka
			
	


[image:  ]
				pdf (735 KB)
      

		
				Nová dělitelná koncovka 129 TB
			
	


[image:  ]
				pdf (2 MB)
      

		
				Odbočné krabice řady T
			
	


[image:  ]
				pdf (2 MB)
      

		
				Nové portfolio třmenových příchytek.
			
	








				Systémy ochrany před transientními jevy a blesky
				
			
[image:  ]
				pdf (1 MB)
      

		
				Přepěťové ochrany - pomůcka při výběru
			
	


[image:  ]
				pdf (3 MB)
      

		
				Izolovaná ochrana před blesky pro střešní nástavby
			
	


[image:  ]
				pdf (3 MB)
      

		
				Ochrana před bleskem a přepětím pro maximální bezpečnost
			
	


[image:  ]
				pdf (9 MB)
      

		
				Příručka ochrany před bleskem
			
	


[image:  ]
				pdf (638 KB)
      

		
				ProtectionBall
			
	


[image:  ]
				pdf (627 KB)
      

		
				Ochrana datových vedení PDP
			
	


[image:  ]
				pdf (5 MB)
      

		
				Systémy ochrany před bleskem, přepětím a požárem Compact
			
	








				Kabelové nosné systémy
				
			
[image:  ]
				pdf (6 MB)
      

		
				Systémy mřížových žlabů
			
	


[image:  ]
				pdf (1,021 KB)
      

		
				Systém kabelových žlabů Magic
			
	








				Systémy protipožární ochrany
				
			
[image:  ]
				pdf (3 MB)
      

		
				FireBox - Univerzální řešení pro spojení s otestovanou požární odolností
			
	


[image:  ]
				pdf (24 MB)
      

		
				Nosné a úložné systémy s definovanou požární odolností
			
	








				Systémy ukládání vedení
				
			
[image:  ]
				pdf (4 MB)
      

		
				Kanály pro ukládání vedení LKM
			
	












				Podlahové systémy
				
			
[image:  ]
				pdf (3 MB)
      

		
				Podlahové zásuvky GES R2
			
	







					
				

			

		


	
	


    
	
		
			
		

	

	
		
			
				[image: Logo]
			

			
				
	
		
				
						
							
	
		
	

							Facebook
						
					
	
						
							
	
		
	

							Youtube
						
					
	
						
							
	
		
	

							LinkedIn
						
					
	
						
							
	
		
	

							Instagram
						
					


		
	

			

		

		
	
		
			
		Výrobky

			
						
								
									Průmyslové instalace
								
							

					
	
						
								
									Instalace budov
								
							

					
	
						
								
									Bezpečnostní instalace
								
							

					


	
		

		
			
		Spolecnost

			
						
								
									Novinky
								
							

					
	
						
								
									Udržitelnost ve společnosti OBO
								
							

					


	
		

		
			
		Právní informace

			
						
								
									Impresum
								
							

					
	
						
								
									Prohlášení o ochraně osobních údajů
								
							

					
	
						
								
									Whistleblower System
								
							

					
	
						
								
									Obchodní podmínky
								
							

					
	
						
								
									Nastavení ochrany osobních údajů
								
							

					


	
		

		
			
		Servis

			
						
								
									Ke stažení
								
							

					
	
						
								
									OBO Support Plus
								
							

					


	
		

		
			
		Jsme tu pro vás

			
						
								
									Kudy se k nám dostanete
								
							

					
	
						
								
									Kontaktní formulář
								
							

					
	
						
								
									OBO ve světě
								
							

					


	

	
		
			
			
					
		
			
					
				
		
			
















			Infolinka: +420 323 610 111

Číslo faxu: +420 323 610 122

E-mail: infonoSpam@obo.cz

Otevírací doba:
 Pondělí až čtvrtek: 7.30–16.00 hod.
 Pátek: 7.30–15.00 hod.

		
			

		
	
				
		

	



	


	

	

	

	

	

	

	



		

	


	

	
	
		
			
				

				OBO Bettermann Holding GmbH & Co. KG
			




			

		

	


	
		
	

	











